[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 13.11.2017  № 337-па
О внесении изменений в постановление администрации

Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории  Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»
В целях повышения эффективности функционирования муниципального унитарного предприятия «Убинскавтотранс» Убинского района, качества и объемов пассажирских перевозок администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить раздел 2 приложения № 1 перечня мероприятий и ресурсного обеспечения муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» к муниципальной программе «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 01.11.2016 № 230-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района Новосибирской области на 2017-2019 годы», в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области Терентьева Н.Л.
Глава Убинского района
Новосибирской области

        О.Ф. Конюк
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Убинского района

Новосибирской области

от 13.11.2017 № 337-па

Раздел 2 Перечня мероприятий и ресурсного обеспечения муниципальной программы
«Развитие пассажирских перевозок на территории Убинского района
Новосибирской области на 2017-2019 годы»
	Раздел 2. Производственно-технические мероприятия по финансовой поддержке МУП «Убинскавтотранс»,

осуществляющего пассажирские перевозки по внутри муниципальным автобусным маршрутам Убинского района

	2.1.
	Рассмотрение возможности открытия новых маршрутов в целях повышения уровня доступности населения Убинского района к транспортным услугам
	-
	-
	-
	-
	-
	2017-2019 годы
	администрация Убинского района Новосибирской области

	2.2.
	Приобретение автотранспортных средств
	2323,7
	-
	-
	2323,7
	-
	2017 год
	муниципальное унитарное предприятие  «Убинскавтотранс»

	2.3
	Приобретение считывающих устройств ( 13 единиц)
	298,8
	-
	-
	298,8
	-
	2017 год
	муниципальное унитарное предприятие  «Убинскавтотранс»

	2.4.
	Компенсация убытков от перевозки пассажиров по междугороднему автобусному маршруту (50 процентов льгота по перевозке студентов)
	180
	-
	-
	180
	-
	2017 год
	администрация Убинского района Новосибирской области

	2.5.
	Укрепление материально-технической базы автотранспортного предприятия
	720
	-
	-
	720
	-
	2017 год
	муниципальное унитарное предприятие  «Убинскавтотранс»

	2.6.
	Переоборудование тахографов блоками СКЗИ, карточками
	350
	-
	-
	350

	2017 год
	муниципальное унитарное предприятие  «Убинскавтотранс»

	2.7.
	Приобретение автобуса ПАЗ
	1600
	-
	-
	1600
	-
	2018 год
	муниципальное унитарное предприятие  «Убинскавтотранс»

	2.8.
	Компенсация убытков от перевозки пассажиров по междугороднему автобусному маршруту (50 процентов льгота по перевозке студентов)
	400
	-
	-
	400
	-
	2018 год
	администрация Убинского района Новосибирской области

	2.9.
	Присоединение автотранспортного предприятия к системе газопровода низкого давления (перевод на газоснабжение)
	500
	-
	-
	500
	-
	2018 год
	МУП «Убинскавтотранс»

	2.10.
	Ремонт кровли гаража автотранспортного предприятия
	1800
	-
	-
	1800
	-
	2018 год
	МУП «Убинскавтотранс»

	2.11.
	Ремонт административного здания автотранспортного предприятия
	300
	-
	-
	300
	-
	2018 год
	МУП «Убинскавтотранс»

	2.12.
	Приобретение автобуса ПАЗ
	1600
	-
	-
	1600
	-
	2019 год
	МУП «Убинскавтотранс»

	2.13.
	Компенсация убытков от перевозки пассажиров по междугороднему автобусному маршруту (50 процентов льгота по перевозке студентов)
	400
	-
	-
	400
	-
	2019 год
	администрация Убинского района Новосибирской области

	в том числе  по годам:

	2017
	3872,5
	-
	-
	3872,5
	-

	2018
	4600
	-
	-
	4600
	-

	2019
	2000
	-
	-
	2000
	-

	Итого по разделу 2
	10472,5
	-
	-
	10472,5
	-

	Всего по программе
	10472,5
	-
	-
	10472,5
	-

	в том числе  по годам:

	2017
	3872,5
	-
	-
	3872,5
	-

	2018
	4600
	-
	-
	4600
	-

	2019
	2000
	-
	-
	2000
	-